
AKT - THEMEI,IMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

RAIRCARGO

KRXU 1

THEMELIMI
Ne Durres sot me date 04.09.2023 ortaket themelues:

z. Mattia siciliano i datelindjes 14.09.2002, lindur ne cosenza - ltali, me shtetesi Italiane, banues ne cosenza
Itali, madhor me zotesi te plotejuridike per te vepruar, identifikuar me pasapote italiane n r.y85i25945,

leshura me date 22.10.2019 dhe skadon me date2l,tO,2O29

Themelojne shoqerine me pergjegjesite kuafizuar te emeruar: RAIRCARGO

.Neni 2
Seli

Lagia nr.3, Rruga Egnatia, Nd.69, H.17, Ap.2,2008 - Duftes.

Neni 3

Obiekti I veorimtarise

Sherbime spedicioni, sherbime transpod nderkombetar, brookerim ne transpodspedicion/loglistike. Sherbime
logiistike, sherbime doganore. Ndjekje dhe ofrim I sherbimeve te transboarding, transport, ofrim I magazinave
doganore, zonave te lira doganore, ndjekje e cdo Iloj procedure doganore per transpotim / transbordim te
mallrave ne transport ajror/rrugor/tokesor. Sherbime ndermjetesimi dhe sherbime te perfaqesuesit tregtar.
Kolaudim, inspektim dhe kontroll cilesor dhe sasior te mallrave per llogari te klientit dhe/ose funitorit ne
shkembime tregtare.

Neni 4 Kohezgiatja

Kohezgjada e shoqerise dojete pa afat .

Neri 5 Kapitali themeltar

Kapitali themeltar I shoqerise eshte 100.000 (njeqindmije leke), kapitali I shoqerise ndahet ne I
(nje) kuote. Kontributet e ortakeve rle kapitalin e shoqerisejane te vleresuara sipas te dhenave te
Meposhtme:

Z. Mattia Siciliano i datglindjes 14.09.2002, lindur ne Cosenza - ltali, me shtetesi ltaliane, banues ne Cosenza
- ltali, madhor me zotesi te plotejuridike per te vepruar, identifikuar me pasaporte italiane nr.YBs725945,
leshura me date 22.10.2019 dhe skadon me date 21.10.2029 me I kuote me 1009/0 te kapitalit me vlere
100.000 Leke.

Neni 6 ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

Organet drejruese te shoqerise do tejene :

Asambleja e pergjithshme e oftakeve eshte I vetmi organ vendima(es I shoqerise.
Asambleja e pergjithshme emeron nje ose me shume persona fizik si administratoret e shoqerise.
Afati maksimal I tyre eshte 5 vjet me te drejte riperteritje.
Administratori i emeruar nga Asarnbleja e pergiithshme e ortakeve eshte:
Z. Setmir Xaxa, lindur dhe banues ne Durres - Shqiperi, identifikuar me karte identiteti nr.034028'178 dhe
numer personal J00128078M madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar. Afati zgjedhjes se

"t'*l;n "); o "frt "n' y:'n" erimit re shoqerise'



NENI 7 Vili Financiar

Viti Financiar I Shoqerise fillon me I janar dhe perfundon ne 3l dhjetor.

NENI : 8 Dispozita Perfundimtare

Shoqeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e ketij akti themelues dhe

statuiit te shoqerise . Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter, qe nuk eshte parashikuar shprehimisht

ne kete Akt Themelimmi te shoqerise dhe ne Statutin e saj , zbatohet legjislacioni ne fuqi per

shoqerite tregtare , per QKR-ne si dhe cdo ligj tjeter mbi veprimtarine e shoqerive me

per&iegjesi te kufizuar .

Emri dhe nenshkrimi I Ortakeve tc Shoqerise

Mattia Siciliano

/wil-


